E.....’f Hn L1 4 - o ) - o

: ; JL wWww.microphotons.com
5.8 . Microphotons Te 2y

H T 15)

C R EE RIS A e hiE 2% 1545-1560nm

—

FEmmiEk

XK F NI M A F T F3h A% 1550nm XN K (C 3B
B o Max. AJEVEEIK T 15nm. ZIEK A8 /225 T FBG G4 el i 4 R sk

PR, @ FEEAT T R iEE, v BAG FBG AT IR 4AE A . I R A

X 70pm.

P aRtr R

FahmalE. AV >15nm.  AIARIER T ERLE € X (1520-1570 nm) &
DK, JEIEREE (FWHM) 0.2 £ 0.5nm, AJER].  HEDHEE 70pm

FRES

TOF1-1550-20-3-1-1-2

R R s
MEFGRTIEFRE || BATHE || Hl

| BT ESETERENEDFANASIIEHEST || \WDMESTHISBEEEAEE |

S E AR




.:':: iz B% & F www.microphotons.com _
ses wed Microphotons Technology

TESY

1545-1560nm 0.2nm 50%

R~E

s s 3

76
50

s

RIS > 15 nm

FRILRIR £ CiREgmiL

FWHM Optional 0.2 — 0.5 nm (£ 0.05 nm)
SERES 5-90% (+ 5%)

NI 3.5 dB*

ARG HER 70pm
PDL <05dB

- "'f';f,i., 021-56461550 &:‘5/;‘ 021-64149583 >4 info@microphotons.com _\ www.microphotons.com



V RIRRF

Max. ST
TRREE
S

SRS

FriEhZe

SEIGH X

. 021-56461550

» 021-64149583

www.microphotons.com gl

> 500 mW

10 - 40 °C

SMF G.657.A2

050rTm

>4 info@microphot -
[,7:_1 info@microphotons.com

www.microphotons.com




VRBK T

i Technology

MRS R
ot 1142672021
A LD-PD_INC W=l | 112002
AMkr A B B-A
LMkr C D CD Genter
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Peak 1547.200 nm - 48.14 dBm FWHM{2.35q) 34.336 nm
Mean WI ( 3.0 dB ) 1546.914 nm PkDens(/1nm) . 3568 dBm
Mean Wi ( FWHM ) 1548721 nm Total Power . 2130 dBm
3.0 dB Width 29.114 nm 2.350 34.336 nm
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Mean WI ( 3.0 dB ) 1550.397 nm PkDens(/1nm) 4250 dBm Span
Mean Wi ( FWHM ) 1550.468 nm Total Power 4192 dBm
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Peak 1548.800 nm - 60.92 dBm FWHM{2.35q) 41710 nm
Mean WI ( 3.0 dB ) 1548.815 nm PkDens(/1nm) . 5244 dBm Span
Mean WI ( FWHM ) 1549932 nm Total Power . 5160 dBm
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Mean WI ( 3.0 dB ) 1551.604 nm PkDens(/1nm) - 48.02 dBm Span
Mean Wi ( FWHM ) 1551.641 nm Total Power . 47.48 dBm
3.0 dB Width 0.422 nm 2.350 33.062 nm 200.00nm
o 14.040 nm
Res: 0.07nm (Actual : 0.067 nm) Smplg: 501pt Swphvg : 1 =1 Peak—>GCenter
VBW : 100Hz Sm: Off Intvl :  OFf
Start
Nyl 1451.60nm
46.3dBm FEF
Stop
1651 .60nm
}“\- MkrValue
96.3dBm ] Wl Freq
10.04B H Value &
besah LA L L L IR IRLL Res Uncal _a ue n
7 Air Yacuum
-146.3dBm —
1451.60 nm 20.00 nm/div 1551.60 nm in Vacuum 1651.60 nm
ﬂw‘ri Caff
Wave— Level Res/VBW/ Peak/Dip Analysi [ = Appli- |
| nal ;=3 race
neth : | =3
leneth " Scale - Ave | l ) Search 1L ks /1 cation | L8 _J '
ot 1142672021
A LD-PD_INC =] | 1oE0CCE
AMkr A B B-A
LMkr C D CD Genter
—hEH Teat 1551.60nm
Peak 1544400 nm - 48.97 dBm FWHM{2.35q) 39.400 nm
Mean Wi ( 3.0 dB ) 1547.399 nm PkDens(/1nm) - 36.54 dBm Span
Mean Wi ( FWHM ) 1547.313 nm Total Power . 2159 dBm
3.0 dB Width 33.201 nm 2.350 39.400 nm 200.00nm
o 16.732 nm
Res: 0.07nm (Actual : 0.067 nm) Smplg: 501pt Swphvg : 1 =1 Peak—>GCenter
VBW : 100Hz Sm: Off Intvl :  OFf
Start
Nyl 1451.60nm
46.3dBm FEF
-'“_—T_‘\H‘ Stop
1651 .60nm
_,_,-\—'—'_'_'_'_N_
[t
MkrValue
96.3dBm Wl Freq
10.04B T G | Value n
I es Unca
! div = 7 Air Yacuum
-146.3dBm
1451.60 nm 20.00 nm/div 1551.60 nm in Vacuum 1651.60 nm
ﬂw‘ri Caff
Wave— Level Res/VBW/ | Peak/Dip A _ [ = Appli- |
leneth Scale i1 Ave l Search nalysis race /1 cation Lk o o |




R F

i Technology

ot 1142672021
A LD-PD_INC =] 12 R
AMkr A B B-A
LMkr C D CD Genter
—hEH Teat 1554.00nm
Peak 1554.000 nm - 50.57 dBm FWHM{2.35q) 16.023 nm
Mean WI ( 3.0 dB ) 1553.999 nm PkDens(/1nm) . 4232 dBm Span
Mean Wi ( FWHM ) 1553.908 nm Total Power . 4169 dBm
3.0 dB Width 0.442 nm 2.350 16.023 nm 200.00nm
o 6.804 nm
Res: 0.07nm (Actual : 0.067 nm) Smplg: 501pt Swphvg : 1 =1 Peak—>GCenter
VBW : 100Hz Sm: Off Intvl :  OFf
Start
Nyl 1454.00nm
46.3dBm FEF
Stop
{J 1654.00nm
i IM“W MkrValue
96.3dBm t Wl Freq
[
10.04B Weamiring Imini i §IHi N s |Um|:|all Value n
! div = = 7 Air Yacuum
-146.3dBm —
1454.00 nm 20.00 nm/div 1 554.00 nm in Vacuum 1654.00 nm
El“ﬁiUH
Wave— Level Res/VBW/ | Peak/Dip _ | Appli- |
neth Scale Ave Search Analysis i cation | i |
| W J L ,l_ J L | - d L - —
ot 1142672021
A LD-PD_INC =[O 15:19:15
AMkr A B B-A
LMkr C D CD Genter
—hEH Teat 1554.00nm
Peak 1546.400 nm - 48.39 dBm FWHM{2.35q) 38.845 nm
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Tuning range
1 1520 - 1540 nm
2 1530 - 1550 nm
3 1540 — 1560 nm
4 1550 - 1570 nm

FWHM
1 0.2 nm
2 0.3 nm
3 0.4 nm
4 0.5 nm
Reflectivity
1 50 %
2 5 — 90 % (customer defined)
Connector type
1 FC/PC 4 LC/PC
2 FC/APC 5 LCIAPC
3 SC/IPC 6 No connector
4 SC/APC

- R, 021-56461550 w;\ 021-64149583 [X] info@microphotons.com www.microphotons.com



	产品型号 
	应用领域

